
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w postepowaniach o wartości równej lub przekraczających 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, 

zakresu zadań członków komisji i trybu pracy komisji. 

Na podstawie art. 53 ust. 1,ust. 2, art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową w składzie: 

1) Jerzy Lemańczyk - przewodniczący komisji, 

2) .Joanna Makowska - członek komisji, 

3) Renata Ryszkowska - członek komisji, 

4) Martyna Zomkowska - członek komisji, 

§ 2. Komisja powołana jest na czas określony. 

§ 3. Komisja Przetargowa zachowuje quorum w obecnosci trzech członków komisji. 3.1 W rzie 
nieobecności Przewodniczącego Komisji lub jego wyłączeniu, Wójt wyznacza jego zastępcę z pozostałych 
członków Komisji. 

§ 4. Oprócz zadań wynikających z art. 54 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, komisji 
przetargowej powierzam następujące zadania: 

1. Przyjęcie opisu przedmiotu zamówienia, 

2. przyjęcie projektu SWZ, 

3. uzasadnienie wyboru innego trybu niż przetarg nieograniczony, 

4. opracowanie stanowiska zamawiającego w przypadku skorzystania przez wykonawcę ze środków 
ochrony prawnej. 

§ 5. Na członków komisji nakładam nastepujac obowiązki: 

1. do obowiazków wspólnych członków komisji należy: 

a) otwarcie ofert złozonych w terminie 

b) ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 

c) wnioskowanie do kierownika zamawiającego o odrzucenie ofert wykonawców w przypadkach 
przewidzianych ustawą 

d) badanie i ocena pod względem merytorytcznym, ważnie złozonych ofet, 

e) wybór oferty najkorzystniejszej 

2. Przewodniczący komisji przetargowej: 

a) kieruje pracami komisji lub wyznaczona przez niego osoba 

b) ustala plan pracy komisji 

c) wyznacza miejsce i termin posiedzeń komisji 

d) prowadzi posiedzenia komisji 

e) informuje członków komisji o odpowiedzialności w przypadku naruszenia przepisów ustawy lub niniejszego 
regulaminu 

f) odbiera od członków komisji oswiadczenia o których mowa w art. 17 ustawy 

g) dokonuje podziału pomiędzy członków komisji prac podejmowanych w trybie roboczym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A785FDD-0CCD-4B45-BBCC-93D8452139E4. Podpisany Strona 1



h) informuje kierownika zamawiającego o problemach związanych z pracami komisji w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

§ 6. Tryb pracy komisji: 

1. komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów 

2. w przypadku równej liczby głosów "za" i "przeciw" decyduje głos Przewodniczącego Komisji 

3. protokól z posiedzeń sporządza osoba wyznaczona przez Przewodniczącego komisji. 

4. Komisja kończy pracę z dniem podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego tj. po 
opublikowaniu zawiadomienia o wyborze wukonawcy, które było przedmiotem postępowania lub z chwilą 
unieważnienia postepowania. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Wójta Nr 27/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 

§ 8. . Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A785FDD-0CCD-4B45-BBCC-93D8452139E4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera h


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8


